AUTOR ASSUNTO

FASE DE 
TRAMITAÇÃO

1
MENSAGEM Nº37 AO 

PROJETO DE LEI Nº92
2329/2019 EXECUTVO

"ABRIR CRÉDITO ADICIONAL NO ORÇAMENTO VIGENTE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ EM FAVOR DE DIVERSOS 
ÓRGÃOS EM CRÉDIO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE 
R$19.599.951,93 (DEZENOVE MILHÕES, QUINHENTOS E 

NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS 
E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

2ªDISCUSSÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ                                                                                                                                                                                                                                                          PRESIDÊNCIA